государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Красноармейское муниципального района

Красноармейский Самарской области

________________________________________________________________

Приказ № 71/14

от 02.09.2024 г.

«О назначении куратора и медиаторов школьной службы примирения»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», «Рекомендаций по организации служб школьной медиации в

образовательных организациях», утвержденным Министерством образования и науки

России 18.11.2013г. № ВК-54\07вн, а также в целях разрешения споров и конфликтных

ситуаций на основе принципов и технологии восстановительной медиации

Приказываю:

1. Назначить куратором школьной службы примирения ГБОУ СОШ с. Красноармейское

педагога-психолога Казакову Н.А.

2. Назначить медиаторов на 2024-2025 учебный год:

Татаринцеву О., обучающуюся 8б класса;

Жукову Л. - обучающуюся 8б класса;

Матвееву А. - обучающуюся 9в класса;

Гужина С. - обучающегося 11 класса

3. Ответственной за ведение школьного сайта Украинцевой Е.Ю своевременно размещать

на сайте школы и систематически обновлять информацию и деятельности ШСП

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         О.Н. Абашкина

		2024-09-02T09:25:29+0400
	Абашкина О.Н.